
工程项目总价表

工程名称：华坪镇饮水项目提升工程 （项目名称）

组号 项目分组名称 金额（元） 备注

1 团结村三组 7184.73 

2 团结村四组 66875.91 

3 团结村五组 84283.54 

4 尖山坪九组 25235.83 

合计（A） 183580.00 

投标总报价 C =(A) 183580.00 元



工程量清单报价表

工程名称：华坪镇饮水项目提升工程（项目名称）

序号 项目名称 单位 工程数量 单价(元) 合价（元） 备注

1 团结村三组   7184.73

1.1 新建片石砼挡墙    

1.1.1 C20片石砼(埋石率15%) m³ 12.80 395.96 5068.29

1.1.2 挖土方 m³ 27.00 8.23 222.21

1.1.3 填土方 m³ 14.85 11.07 164.39

1.1.4 夯底压实 ㎡ 12.00 23.92 287.04

1.1.5 钢模板 m² 40.00 36.07 1442.80

2 团结村四组   66875.91

2.1 拦水坝   20401.90

2.1.1 C30水泥混凝土 m³ 34.615 565.61 19578.59

2.1.2 挖土方 m³ 57.5 8.23 473.23

2.1.3 填土方 m³ 31.625 11.07 350.09

2.2 转水过滤池2.4×1.7×1.5m   20680.68

2.2.1 C25水泥混凝土 m³ 25.8647 556.04 14381.81

2.2.2 钢模板 m² 24.6 36.07 887.32

2.2.3 φ12钢筋网片 t 0.415 5600.62 2324.26

2.2.4 C25盖板水泥混凝土 m³ 1.955 556.04 1087.06

2.2.5 φ12盖板钢筋 t 0.2 5600.62 1120.12

2.2.6 挖土方 m³ 15.9137 8.23 130.97

2.2.7 10cm 1-2mm细砂层 m³ 0.414 164.41 68.07

2.2.8 10cm 2-4mm粗砂层 m³ 0.414 146.77 60.76

2.2.9 10cm 4-8mm碎石层 m³ 0.414 104.28 43.17

2.2.10 10cm 8-16mm中卵石层 m³ 0.414 96.39 39.91

2.2.11 10cm 16-24mm卵石层 m³ 0.414 92.33 38.22

2.2.12 10cm C25钢筋砼打孔板 m³ 0.414 671.21 277.88

2.2.13 20×20cm砖砌体支撑柱 m³ 0.3312 667.65 221.13



工程量清单报价表

工程名称：华坪镇饮水项目提升工程（项目名称）

序号 项目名称 单位 工程数量 单价(元) 合价（元） 备注

2.3 蓄水池4×3×2m   23696.61

2.3.1 C25水泥混凝土 m³ 16.416 556.04 9127.95

2.3.2 钢模板 m² 56 36.07 2019.92

2.3.3 φ12钢筋网片 t 1.297 5600.62 7264.00

2.3.4 C25盖板水泥混凝土 m³ 4.75 556.04 2641.19

2.3.5 φ12盖板钢筋 t 0.405 5600.62 2268.25

2.3.6 挖土方 m³ 45.6 8.23 375.29

2.4 附属工程   2096.72

2.4.1 清理石方 m³ 30 36.03 1080.90

2.4.2 夯底压实 ㎡ 15 23.92 358.80

2.4.3 阀门井 座 1 657.02 657.02

3 团结村五组   84283.54

3.1 拦水坝   8870.39

3.1.1 C30水泥混凝土 m³ 15.05 565.61 8512.43

3.1.2 挖土方 m³ 25 8.23 205.75

3.1.3 填土方 m³ 13.75 11.07 152.21

3.2 转水过滤池2.4×1.7×1.5m   21197.97

3.2.1 C25水泥混凝土 m³ 25.8647 576.04 14899.10

3.2.2 钢模板 m² 24.6 36.07 887.32

3.2.3 φ12钢筋网片 t 0.415 5600.62 2324.26

3.2.4 C25盖板水泥混凝土 m³ 1.955 556.04 1087.06

3.2.5 φ12盖板钢筋 t 0.2 5600.62 1120.12

3.2.6 挖土方 m³ 15.9137 8.23 130.97

3.2.7 10cm 1-2mm细砂层 m³ 0.414 164.41 68.07

3.2.8 10cm 2-4mm粗砂层 m³ 0.414 146.77 60.76

3.2.9 10cm 4-8mm碎石层 m³ 0.414 104.28 43.17



工程量清单报价表

工程名称：华坪镇饮水项目提升工程（项目名称）

序号 项目名称 单位 工程数量 单价(元) 合价（元） 备注

3.2.10 10cm 8-16mm中卵石层 m³ 0.414 96.39 39.91

3.2.11 10cm 16-24mm卵石层 m³ 0.414 92.33 38.22

3.2.12 10cm C25钢筋砼打孔板 m³ 0.414 671.21 277.88

3.2.13 20×20cm砖砌体支撑柱 m³ 0.3312 667.65 221.13

3.3 附属工程   52619.76

3.3.1 清理石方 m³ 30 36.03 1080.90

3.3.2 夯底压实 ㎡ 15 23.92 358.80

3.3.3 φ50mm饮水管 m 2230 20.42 45536.60

3.3.4 挖土方 m³ 270 8.23 2222.10

3.3.5 填土方 m³ 229.5 11.07 2540.57

3.3.6 阀门井 座 1 657.02 657.02

3.3.7 冲砂闸 座 1 223.77 223.77

3.4 泄压池1.2×1.2×0.95m   1595.42

3.4.1 C20水泥混凝土 m³ 1 542.18 542.18

3.4.2 钢模板 m² 9.12 36.07 328.96

3.4.3 挖土方 m³ 6 8.23 49.38

3.4.4 土方回填 m³ 2 11.07 22.14

3.4.5 M7.5浆砌片石 m³ 2 326.38 652.76

4 尖山坪九组   25235.83

4.1 蓄水池4*3*2m   

4.1.1 C30水泥混凝土 m³ 16.416 565.61 9285.05

4.1.2 钢模板 m² 56 36.07 2019.92

4.1.3 φ12钢筋网片 t 1.297 5600.62 7264.00

4.1.4 C25盖板水泥混凝土 m³ 4.75 556.04 2641.19

4.1.5 φ12盖板钢筋 t 0.405 5600.62 2268.25

4.1.6 挖土方 m³ 45.6 8.23 375.29

4.2 阀门井 座 1 657.02 657.02

4.2.1 拆除钢筋混凝土 m³ 5 145.02 725.10


	



